
235

22

32

36

14

31

10

23

7

6

16

8

8

2

5

3

1

1

2

5

1

2

－

81

7

13

16

8

9

3

9

－

－

4

2

3

－

－

1

－

1

－

3

－

2

－

154

15

19

20

6

22

7

14

7

6

12

6

5

2

5

2

1

－

2

2

1

－

－

3

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7

1

1

2

1

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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 6,678,100

 800,390

 932,638

 2,146,341

 334,453

 968,390

 101,036

 303,714

 113,636

 95,288

 361,406

 95,143

 146,803

 20,105

 38,151

 41,055

 23,940

 7,218

 40,376

 69,535

 5,159

 33,323

－

 2,346,898

 76,616

 168,836

 1,497,333

 98,326

 128,493

 37,242

 123,536

－

－

 45,247

 11,071

 72,883

－

－

 18,813

－

 7,218

－

 27,961

－

 33,323

－

 1,011,298

 76,616

 168,836

 161,733

 98,326

 128,493

 37,242

 123,536

－

－

 45,247

 11,071

 72,883

－

－

 18,813

－

 7,218

－

 27,961

－

 33,323

－

 1,335,600

－

－

 1,335,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,331,202

 723,774

 763,802

 649,008

 236,127

 839,897

 63,794

 180,178

 113,636

 95,288

 316,159

 84,072

 73,920

 20,105

 38,151

 22,242

 23,940

－

 40,376

 41,574

 5,159

－

－

 2,314,802

 284,774

 362,802

 257,208

 63,327

 400,897

 63,794

 180,178

 113,636

 95,288

 143,359

 84,072

 73,920

 20,105

 38,151

 22,242

 23,940

－

 40,376

 41,574

 5,159

－

－

 2,016,400

 439,000

 401,000

 391,800

 172,800

 439,000

－

－

－

－

 172,800

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 4月

 本局給付處。
 註：本表地區別依投保單位所在地統計。

 中華民國100年 6月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


